ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения «Выльгорт»

«Выльгорт» сикт  овмöдчöминлöн администрацияса

Ш У Ö М

01 марта 2017 года                                                                                    № 03/112
Об организации торгов по продаже

земельного участка в с. Выльгорт
В соответствии с п.2  ст. 11, статьей 39.11, статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, с п.3, ч.1, ст.10. Устава муниципального образования сельского поселения «Выльгорт», администрация сельского поселения «Выльгорт»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести торги по продаже земельного участка в форме открытого аукциона.

2. Выставить на аукцион по продаже права собственности:
· земельный участок, площадью 469 кв.м,  расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт, ул. Рабочая,  в составе земель населенных пунктов, предназначенного для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 11:04:0401001:7187.

3. Отделу по хозяйственным и жилищным вопросам подготовить аукционную документацию и соответствующее информационное сообщение в средства массовой информации, на официальный сайт Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                      на заместителя руководителя администрации сельского поселения «Выльгорт» (С.М.Моцный).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Руководитель администрации                                                                        сельского поселения «Выльгорт»                                                Е.В.Доронина